DOKIESIEIU.
ZARZĄD FABRYKI BANKU POLSKIEGO w JEZIORNEJ.—

Oznajmia, że w dniu 26 Czerwca (8 Lipca) r. b. przed Urzędem
W ójta Gminy Jeziorna Bankowa, odbyć się ma licytacja na wydzier
żawienie I I Y B O Ł O S T W A w stawach do Fabryki należą
cych, na lat sześć od d. 3 (15 ) Lipca 1850 r. poczynając. Stawów
jest dwa w Górnej Jeziorny, a jeden w Dolnej, i bieg rzeki pomię
dzy fabrykami nieco więcej jak wiorstę długości. Warunki do
dzierżawy, na miejscu w Biurze W ójta Gminy, lub tez w W arsza
wie u W . Morawskiego Sekretarza Zarządu Papierni Bankowej,
pod Nrem 1066 przy ulicy Królewskiej mieszkającego, przejrzeć
można.

u , -Jguącej p r z y ją ć o b o w iązek G O SPO D Y N I, po-
s iad a jące j dob re ś w iad e c tw a .

Dziś rano ciepła stopni 14. Wczoraj w południe 18.
pzis rano wysokość wody na tP'iile stop 2 cali 8.
TEATR ROZMAITOŚCI. Jutro, Lekarz i Prawnik. S tron

nica 24 ta.

W Drukarni Kurjera Wnrsz:.— W olno drukować. W arszawa dnia 13 (25) Czerwca 1850 r .—- Starszy Ccuzor, L. T . Trip/Uin.